ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕМЕНОВСКИЙ

Серпуховская ул., д.16, Санкт-Петербург, 190013, тел/факс (812)316-26-30,

e-mail: ms@mosemenovskiy.ru,  http://семеновский.рф

ОКПО 48953264 ОГРН 1037851036376 ИНН 7826025883 КПП 783801001

РЕШЕНИЕ № __

Принято МС МО МО Семеновский «___» _____________ 2021 года

Подписано Главой МО МО Семеновский «___» ___________ 2021 года

«О внесении изменений и дополнений в статью 5

Устава Муниципального образования муниципальный округ Семеновский»

Согласно части 4 статьи 44 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях

приведения Устава Муниципального образования муниципальный округ

Семеновский в соответствие с действующим законодательством, учитывая

поступившее из прокуратуры Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

предложение от 21.07.2020 № 03-05-2020/22П, Муниципальный совет

Муниципального образования муниципальный округ Семеновский решил:

1. Внести следующие изменения в пункт 20 статьи 5 Устава Муниципального

образования муниципальный округ Семеновский:

1.1.  В абзаце втором слова «в абзацах четвертом – седьмом» заменить словами

«в абзацах четвертом – восьмом»;

1.2.  После абзаца четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

«размещение устройств наружного освещения детских и спортивных площадок на

внутриквартальных территориях (за исключением детских и спортивных площадок,

архитектурно-строительное проектирование и строительство объектов наружного

освещения которых осуществляются в соответствии с адресной инвестиционной

программой, утверждаемой законом Санкт-Петербурга о бюджете Санкт-

Петербурга на очередной финансовый год и на плановый период);»;

1.3.  Дополнить новым пунктом 20-2 следующего содержания:

«20-2) архитектурно-строительное проектирование и строительство объектов

наружного освещения детских и спортивных площадок на внутриквартальных

территориях (за исключением детских и спортивных площадок, архитектурно-

строительное проектирование и строительство объектов наружного освещения

которых осуществляются в соответствии с адресной инвестиционной программой,

утверждаемой законом Санкт-Петербурга о бюджете Санкт-Петербурга на

очередной финансовый год и на плановый период);».

mailto:ms@mosemenovskiy.ru
https://login.consultant.ru/link/?rnd=F7C779165B7630C39CFBE116E1559065&req=doc&base=SPB&n=229334&dst=69&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=227514&REFBASE=SPB&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D69%3Bindex%3D16&date=05.08.2021

2. Направить настоящее Решение в адрес Главного управления министерства

юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу в установленном

действующим законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу МО МО Семеновский.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) после государственной регистрации и вступает в силу после

официального опубликования (обнародования).

Глава МО МО Семеновский                                                              Я.А. Липинский

	ПРОЕКТ